UBND TỈNH CAO BẰNG

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TB-SGTVT Cao Bằng, ngày 28 tháng 4 năm 2023

THÔNG BÁO

số điện thoại đường dây nóng của Sở Giao thông vận tải Cao Bằng

trong dịp nghỉ Lễ 30/4-01/5/2023

Để bảo đảm an toàn, kịp thời khắc phục những sự cố về lĩnh vực giao

thông vận tải, Sở Giao thông vận tải thông báo số điện thoại đường dây nóng

của Sở Giao thông vận tải Cao Bằng về tiếp nhận, xử lý thông tin phản ánh về

trật tự vận tải, tai nạn, sự cố cầu đường, ùn tắc giao thông trên địa bàn, như sau:

I. Số điện thoại tiếp nhận thông tin 24/24h của Lãnh đạo Sở Giao thông

vận tải Cao Bằng:

1. Ông: Lê Văn Định, Phó Giám đốc phụ trách;

- Số điện thoại: 0982.519.888

2. Bà: Trịnh Thị Thảo, Phó Giám đốc Sở

 - Số điện thoại: 0983.730.469

3. Ông: Đàm Đức Văn, Phó Giám đốc Sở

- Số điện thoại: 0912.209.613

II. Số điện thoại trực tiếp nhận thông tin của các phòng, ban, đơn vị

trực thuộc Sở Giao thông vận tải theo lĩnh vực cụ thể:

1. Văn phòng Ban ATGT tỉnh:

Số điện thoại: 0912.209.613 và 0912.529.105

2. Thanh tra Sở GTVT tiếp nhận thông tin về công tác tuần tra kiểm

soát của Thanh tra và kết cấu hạ tầng:

Số điện thoại: 0985.213.611

3. Phòng Quản lý vận tải, phương tiện và người lái tiếp nhận thông tin

về công tác vận tải đường bộ, bến xe, đăng kiểm phương tiện:

Số điện thoại:  0982.059.668; 0978.110.110 và 0988.855.568

4. Phòng Kế hoạch- Kỹ thuật và Quản lý giao thông, Ban Quản lý bảo

trì đường bộ tiếp nhận thông tin về công trình đường bộ và tình hình kết cấu

hạ tầng giao thông, ùn tắc giao thông:

Số điện thoại: 0945.348.588; 0915.040.090; 0983199312 và 0914031987

2

Trên đây là số điện thoại đường dây nóng của Sở Giao thông vận tải về

tiếp nhận, xử lý thông tin phản ánh về trật tự vận tải, tại nạn, sự cố cầu đường,

ùn tắc giao thông trên địa bàn tỉnh Cao Bằng 24/24h.

Sở Giao thông vận tải Cao Bằng, Xin trân trọng thông báo!

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (b/cáo);

- Lãnh đạo Sở;

- UBND các huyện, thành phố;

- Các phòng, ban, đơn vị trực thuộc Sở;

- Cổng TTĐT Sở;

- Lưu: VT, VPS.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Văn Định

		2023-04-28T14:13:38+0700

		2023-04-28T14:17:53+0700

		2023-04-28T14:18:31+0700